



T.C.
MILLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Din Öğretimi Genel Müdürlüğü

Sayı : E-52532194-839-75698248
Konu : A HL/ HO Okul Kültürü Oluşturma
ve Okul Tanıtımları

05.05.2023

DAĞITIM YERLERİNE

1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu'nda imam hatip liselerinin, "*Millî Eğitim Bakanlığıınca açılan ortaöğretim sistemi içinde, hem mesleki ve hem yüksek öğrenime hazırlayıcı programlar uygulayan öğretim kurumları*" olarak tanımlanmaktadır. Anadolu imam hatip liseleri; fen ve sosyal bilimler ile temel ilâhî bilimleri eğitiminin birlikte verildiği, üniversitelerin bütün bölümlerine öğrenci yetiştiren okullardır. Bu okullarda 21. yüzyıl becerileri bakımında öğrencilerin ilgi, kabiliyet ve kariyer hedeflerine göre "*Program Çeşitliliği*" tasarlanarak temel ilâhî bilimleriyle birlikte fen ve sosyal bilimler, uluslararası, yabancı diller, müzik, spor, geleneksel ve çağdaş görsel sanatlar, hafızlık, teknoloji proje ve programları uygulanmaktadır.

6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile ilköğretim kurumlarının "*dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ile imam hatip ortaokulları*"ndan oluşması belirtilmiştir. Öte yandan 1 Nolu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi'nde "*imam-hatip liselerinin yönetimine ve öğrencilerinin eğitimi ve öğretimine yönelik çalışmalar yapmak ve belirlenen politikaları uygulamak*" Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün görevleri arasında sayılmaktadır.

Bu doğrultuda; Genel Müdürlüğümüzce, fen ve sosyal bilimler ile temel ilâhî bilimleri eğitiminin birlikte verildiği imam hatip okullarını öğrenci ve velilere doğru tanıtmak, özel program ve proje uygulayan imam hatip okulları başta olmak üzere okulların misyon, vizyon ve hedeflerine uygun olarak işbirliğine dayalı tanıtım ve kariyer merkezli yöneltilen faaliyetlerinde bulunmak; öğrencilerimizi ilgi ve kabiliyetleri doğrultusunda bilgilendirmek ve kariyer planlamaları konusunda rehberlik ve danışmanlık desteği sunmak amacıyla "**Okul Kültürü Oluşturma ve Okul Tanıtım Faaliyetleri Uygulama Kılavuzu**" hazırlanmıştır.

Bu kapsamda; yazımız ve Ek'te yer alan "*Okul Kültürü Oluşturma ve Okul Tanıtım Faaliyetleri Uygulama Kılavuzu*"nun iliniz dahilindeki Anadolu imam hatip liseleri ve imam hatip ortaokulları müdürlükleri, rehberlik ve araştırma merkezleri ile tercih danışmanlık merkezlerine duyurulması, söz konusu kılavuz doğrultusunda Müdürlüğünüzün Din Öğretiminden Sorumlu Birim tarafından il ve ilçelerde gerekli koordinasyonun hassasiyetle yürütülmesi hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Mehmet Nezir GÜL
Bakan Yardımcısı
Din Öğretimi Genel Müdürü

Ek: Uygulama Kılavuzu (8 Sayfa)

Dağıtım:
B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres :

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>

Telefon No : 0312 413 37 41

Bilgi için: Hale KARABULUT

E-Posta:

Unvan : Millî Eğitim Uzmanı

Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

İnternet Adresi: Faks:

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 38c5-f05f-3ed8-9fe4-9f99 kodu ile teyit edilebilir.